
Super U - Les Sentiers du Marais
GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 23.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GALDINI, Valérie HAUT POITOU 18,0 17 17

2 --- VALERY, Corinne ST JEAN / MONTS 10,8 17 17

3 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 20,0 11 11

4 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,0 11 11

5 --- SAMSON, Anne Laure ST JEAN / MONTS 20,5 11 11

6 --- SERGENT, Agathe ST JEAN / MONTS 19,2 10 10

7 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 18,5 6 6

8 --- CAVELAN, Maud ST JEAN / MONTS 22,9 6 6

9 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 27,8 5 5

10 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,4 3 3

11 --- DUPIN, Régine ST JEAN / MONTS 36,0 3 3

12 --- THUILLIER, Florence ST JEAN / MONTS 31,0 3 3

13 --- JOUAN, Marie-Noëlle ST JEAN / MONTS 32,5 1 1

14 --- ADDY, Raynah ST JEAN / MONTS 36,0 1 1
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HALAIS, Didier ST JEAN / MONTS 13,5 26 26

2 --- JOURNOIS, Philippe RENAULT BOULOGN 9,7 24 24

3 --- SAMSON, Arnaud ST JEAN / MONTS 11,6 24 24

4 --- NICOLEAU, Laurent ST JEAN / MONTS 10,1 22 22

5 --- HERITEAU, Frederic ST JEAN / MONTS 15,2 22 22

6 --- DOMERGUE, Franck GAILLON 13,0 21 21

7 --- ROBINET, Paul ST JEAN / MONTS 9,8 21 21

8 --- CHOPPIN, Bruno ST JEAN / MONTS 21,3 21 21

9 --- LERASLE, Yann ST JEAN / MONTS 11,5 20 20

10 --- GUERINEAU, Benjamin ST JEAN / MONTS 10,2 19 19

11 --- NICOLEAU, Charles ST JEAN / MONTS 12,3 19 19

12 --- EMEURY, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 13,4 18 18

13 --- NUTTENS, Pascal AMIENS 16,6 18 18

14 --- CAVELAN, Hervé ST JEAN / MONTS 10,8 17 17

15 --- GENDILLOU, Philippe MASSY 17,3 17 17

16 --- PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 17,6 17 17

17 --- PERRIN, Laurent GADANCOURT 17,4 17 17

18 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,8 16 16

19 --- LENOIR, Jean Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 20,0 16 16

20 --- VILLETTE, Alexandre MARCILLY 4,2 15 15

21 --- ANDREW, Flynn 15,0 14 14

22 --- CORNU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 20,3 14 14

23 --- DUPIN, Gilles ST JEAN / MONTS 22,3 14 14

24 --- MONNIER, René ST JEAN / MONTS 16,3 13 13

25 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 16,1 13 13

26 --- JACOB, Bernard ST JEAN / MONTS 19,3 13 13

27 --- GILLES, Philippe ST JEAN / MONTS 12,1 13 13

28 --- LENOIR, Edgar ST JEAN / MONTS 20,9 13 13

29 --- MARTINEAU, Pascal ST JEAN / MONTS 12,9 13 13

30 --- PACAUD, Jean-Michel ST JEAN / MONTS 12,6 12 12

31 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 14,1 11 11

32 --- SUREAU, Bruno ST JEAN / MONTS 28,4 10 10

33 --- MIGNATON, Adrien FORTERESSE 36,0 10 10

34 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 17,7 10 10

35 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,1 10 10
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36 --- FLEURY, Dominique ST JEAN / MONTS 25,9 10 10

37 --- MICHEL, Jean-Pierre ST JEAN / MONTS 26,9 8 8

38 --- HAYEZ, Gilles ST JEAN / MONTS 28,4 7 7

39 --- HAFFRAY, Ronan CRINIERE 21,6 7 7

40 --- LEBRUN, Jean Marc SAINT CAST 17,6 7 7

41 --- HERNANDEZ, Jose VAL GRAND 29,7 7 7

42 --- JOUATEL, Janick ST JEAN / MONTS 27,0 6 6

43 --- MAMMAR, Matthieu ST JEAN / MONTS 23,3 6 6

44 --- MIGNATON, Thibault FORTERESSE 36,0 6 6

45 --- POULLIER, François-Xavier ILE D'OR 32,0 6 6

46 --- MAMMAR, Adrien ST JEAN / MONTS 36,0 5 5

47 --- HEYTIENNE, Raphael ST JEAN / MONTS 29,4 4 4

48 --- NGUYEN TU AI, Philippe ILE FLEURIE 26,2 3 3

49 --- MAMMAR, Vincent ST JEAN / MONTS 36,0 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1ère série Dame VIOLET, None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 --- GALDINI, Valérie HAUT POITOU 18,0 39 39

2 1 TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 36,0 38 38

3 2 DUPIN, Régine ST JEAN / MONTS 36,0 35 35

4 3 ADDY, Raynah ST JEAN / MONTS 36,0 32 32

5 --- SERGENT, Agathe ST JEAN / MONTS 19,2 31 31

6 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 20,0 31 31

7 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 27,8 30 30

8 --- SAMSON, Anne Laure ST JEAN / MONTS 20,5 30 30

9 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,0 28 28

10 --- JOUAN, Marie-Noëlle ST JEAN / MONTS 32,5 28 28

11 --- VALERY, Corinne ST JEAN / MONTS 10,8 28 28

12 --- CAVELAN, Maud ST JEAN / MONTS 22,9 27 27

13 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 18,5 25 25

14 --- THUILLIER, Florence ST JEAN / MONTS 31,0 25 25

15 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,4 17 17
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / 3ème série Homme Bleu, None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CHOPPIN, Bruno ST JEAN / MONTS 21,3 44 44

2 2 MIGNATON, Adrien FORTERESSE 36,0 42 42

3 3 DUPIN, Gilles ST JEAN / MONTS 22,3 40 40

4 --- CORNU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 20,3 39 39

5 --- SUREAU, Bruno ST JEAN / MONTS 28,4 38 38

6 --- LENOIR, Edgar ST JEAN / MONTS 20,9 38 38

7 --- HERNANDEZ, Jose VAL GRAND 29,7 38 38

8 --- SAMSON, Gaspard ST JEAN / MONTS 36,0 36 36

9 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,1 36 36

10 --- FLEURY, Dominique ST JEAN / MONTS 25,9 36 36

11 --- POULLIER, François-Xavier ILE D'OR 32,0 36 36

12 --- MAMMAR, Adrien ST JEAN / MONTS 36,0 35 35

13 --- MIGNATON, Thibault FORTERESSE 36,0 35 35

14 --- JACOB, Bernard ST JEAN / MONTS 19,3 34 34

15 --- LENOIR, Jean Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 20,0 33 33

16 --- MICHEL, Jean-Pierre ST JEAN / MONTS 26,9 33 33

17 --- HAYEZ, Gilles ST JEAN / MONTS 28,4 28 28

18 --- HAFFRAY, Ronan CRINIERE 21,6 28 28

19 --- JOUATEL, Janick ST JEAN / MONTS 27,0 27 27

20 --- MAMMAR, Matthieu ST JEAN / MONTS 23,3 26 26

21 --- HEYTIENNE, Raphael ST JEAN / MONTS 29,4 21 21

22 --- MAMMAR, Vincent ST JEAN / MONTS 36,0 21 21

23 --- NGUYEN TU AI, Philippe ILE FLEURIE 26,2 19 19
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 --- HALAIS, Didier ST JEAN / MONTS 13,5 42 42

2 1 HERITEAU, Frederic ST JEAN / MONTS 15,2 40 40

3 2 NUTTENS, Pascal AMIENS 16,6 38 38

4 3 PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 17,6 38 38

5 --- DOMERGUE, Franck GAILLON 13,0 37 37

6 --- GENDILLOU, Philippe MASSY 17,3 37 37

7 --- SAMSON, Arnaud ST JEAN / MONTS 11,6 37 37

8 --- PERRIN, Laurent GADANCOURT 17,4 37 37

9 --- EMEURY, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 13,4 33 33

10 --- MONNIER, René ST JEAN / MONTS 16,3 32 32

11 --- LERASLE, Yann ST JEAN / MONTS 11,5 31 31

12 --- NICOLEAU, Charles ST JEAN / MONTS 12,3 31 31

13 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 16,1 30 30

14 --- ANDREW, Flynn 15,0 29 29

15 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 17,7 27 27

16 --- MARTINEAU, Pascal ST JEAN / MONTS 12,9 27 27

17 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,8 26 26

18 --- PACAUD, Jean-Michel ST JEAN / MONTS 12,6 25 25

19 --- GILLES, Philippe ST JEAN / MONTS 12,1 24 24

20 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 14,1 22 22

21 --- LEBRUN, Jean Marc SAINT CAST 17,6 21 21
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / 1ère série Homme JAUNE, None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BAUDET, Jean-Marie ST JEAN / MONTS 10,9 38 38

2 2 DUPIN, Marcel ST JEAN / MONTS 10,5 37 37

3 --- JOURNOIS, Philippe RENAULT BOULOGN 9,7 36 36

4 --- NICOLEAU, Laurent ST JEAN / MONTS 10,1 35 35

5 --- COQUELLE, Emmanuel ST JEAN / MONTS 11,1 35 35

6 --- ROBINET, Paul ST JEAN / MONTS 9,8 33 33

7 --- GUERINEAU, Benjamin ST JEAN / MONTS 10,2 32 32

8 --- CAVELAN, Hervé ST JEAN / MONTS 10,8 28 28

9 --- PATROU, Jean.Luc ST JEAN / MONTS 10,6 23 23

10 --- VILLETTE, Alexandre MARCILLY 4,2 20 20
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